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İçkale Enerji’nin Akenerji’ye satışı 
başarı ile sonuçlandırılmıştır. 

İçkale Grubu’na ait enerji üretim şirketi İçkale 

Enerji, Türkiye’nin önde gelen enerji 

şirketlerinden Akenerji tarafından satın 

alınmıştır. PDF Kurumsal Finansman satış 
süreci boyunca İçkale Enerji’nin finansal 

danışmanlığını üstlenmiştir.  

 
PDF Corporate Finance, İçkale 
Enerji’nin finansal danışmanlığını 
üstlenmiştir. 

 

   

PDF, Satıcı tarafın münhasır finansal
danışmanlığını üstlenmiştir

tarafından satın alınması

PENDING

'nin

 

İçkale Enerji Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş., 

Fırat nehri üzerinde inşa edilecek 163 
MWm/160 MWe kurulu gücünde yenilenebilir, 

hidrolik rezervuarlı Kemah Barajı ve 

Hidroelektrik Santrali Projesi’nin üretim 

lisansına sahip bulunmaktadır. 
 

1989 yılında faaliyete geçen Akenerji, 

Türkiye’nin en büyük özel sektör elektrik 

üretim şirketlerinden biridir. Akenerji, 373 

MW’lık aktif kurulu gücüne ek olarak, toplam 
373 MW kapasiteli 8 adet hidroelektrik ve 900 

MW kapasiteli bir doğal gaz elektrik üretim 

santrali yatırımlarına devam etmektedir. %25 

hissesi halka açık olan Akenerji’nin kalan 
hisseleri  %50-%50 oranında Çek Cumhuriyeti 

merkezli CEZ a.s ve Türkiye merkezli Akkök 

Grup’a aittir.  
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PDF Corporate Finance 

1995 yılından beri  şirket birleşmeleri ve satın almaları,  finansal ortaklıklar, özelleştirme,  finansal yeniden 

yapılandırma  ile  proje  finansman  konularında  faaliyet  gösteren  PDF  Corporate  Finance son  5  yıllık 

dönemde, 8 milyar Doların üzerinde toplam işlem hacmi ile şirket satış ve birleşmelerinde Türkiye merkezli 

kurumlar arasında ilk sırada yer almıştır.  

PDF Corporate Finance, Mart 2008’de TAIB Bank tarafından satın alınmıştır. PDF,  faaliyetlerini TAIB’in 

iştiraki olarak sürdürmektedir. 

PDF, dünyanın en köklü ve en yaygın satın alma ve birleşme ağı, 41 ülkedeki 43 üye ofisiyle 500’ü aşkın 

profesyonel danışmanı bünyesinde barındıran, M&A International’ın Türkiye münhasır üyesidir..  

Daha fazla bilgi için:   Levent Bosut 

               Kemal Yıldız 


